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14 sierpnia 2022 r. odbędzie się 57. edycja Długodystansowych Regat na Wiśle.
Wydarzenie jest częścią Festiwalu Wisły.

Z uwagi na aktualny niski stan wód tegoroczna trasa regat została skrócona. Start do regat odbędzie
się z portu przy przeprawie promowej w Nieszawie o godz. 11:00, a meta znajdować się będzie na
wysokości Przystani Toruń.

Są to najstarsze długodystansowe regaty na królowej polskich rzek - na trasie z Torunia do
Bydgoszczy ścigano się już w 1936 roku. Organizatorzy dostosowali podział klas do potrzeb żeglarzy
jachtów wyczynowych oraz wszystkich typów jednostek turystycznych. W regatach mogą brać udział
również inne jednostki pływające, spełniające wymogi bezpieczeństwa i mogące poruszać się po
wodach śródlądowych (kajaki, łodzie wiosłowe, pontony itp.).

Po przekroczeniu linii mety w Toruniu (w godz. 14:00-15:00) na wysokości Przystani Toruń, i
zacumowaniu jednostek, rozpocznie się biesiada żeglarska na terenie bulwarów nadwiślańskich. O 
godz. 18:30 odbędzie się uroczyste wręczenie nagród zwycięskim załogom. Następnie wystąpi
zespół szantowy Własny Port.

Poprzednie edycje imprezy udowodniły, że nie trzeba być profesjonalistą, aby wziąć udział w
wyścigach, a towarzyszące regatom pikniki oraz Festiwal Wisły to atrakcja dla rodzin żeglarzy i
sympatyków Wisły.

Harmonogram wydarzenia    

godz. 10:00-10:30 – odprawa załóg i służb ratowniczych
godz. 11:00 – START regat z plaży miejskiej w Nieszawie (przeprawa promowa)
godz. 14:00-15:00 – Planowane przybycie pierwszych załóg na metę w Toruniu (Bulwary
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Nadwiślańskie-Przystań Toruń)
godz. 18:30 – Wręczenie nagród- scena Bulwar Filadelfijski, przy Przystani Toruń.
godz. 19:00 – Koncert zespołu „Własny Port”

Fot. Wojtek Szabelski

 
  

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/2021_08_15_regaty_miedzy_mostami_008_0.jpg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

